TERESINA - PIQuarta-feira, 28 de julho de 2004 - Nº 141

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P.  11325

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETO DE 26 DE JULHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARISOL GÓES SIMPLÍCIO VIANA DE CARVALHO, do Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria da Fazenda, a partir de 02 de
junho de 2004.

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETO DE 26 DE JULHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo nº 011522/2004, da Secretaria da Saúde, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MÁRIO CELSO FONSECA FERREIRA, do Cargo efetivo de Médico Classe "D",
matrícula nº 021040-4, do Quadro de Pessoal da Secretaria da Saúde, a partir de 28 de
maio de 2004.

DECRETO DE 26 DE JULHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo nº 013459/2004, da Secretaria da Saúde, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

EVALDO FERREIRA DAS CHAGAS, do Cargo efetivo de Médico Classe "A", matrícula
nº 021728-0, do Quadro de Pessoal da Secretaria da Saúde, a partir de 21 de junho de
2004.

P. P.  11320  e  11321

P. P.  11322